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Dato 30.06.2023 

Rapporteringsperiode 1.7.2022 – 31.12.2022 

 

Åpenhetsloven § 5a: Generell beskrivelse av virksomhetens organisering, driftsområde, 

retningslinjer og rutiner for å håndtere faktiske og potensielle negative konsekvenser for 

grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold  

 

Organisering og drift 

Hokksund Betong AS driver med produksjon av ferdigbetong ved selskapets fabrikk i 

Solbergveien 106 i Øvre Eiker kommune. Selskapet har også en betongfabrikk på Ryghkollen i 

Mjøndalen (Drammen kommune) som siden starten har vært drevet i samarbeid med Ølen 

Betong AS for å håndtere alle betongleveransen til BaneNOR sin nye jernbanetunnel i 

Drammen, og samarbeidet er avtalt frem til 30.06.2023.  

 

Driften til selskapet omfatter produksjon og transport av ferdigbetong, og transporten 

utføres i hovedsak med fast ansatte sjåfører og egne biler. Driften omfatter ikke egenimport 

av produkter.  

 

Hokksund Betong er medlem av bransjeforeningen FABEKO og er sertifisert hos 

Kontrollrådet i henhold NS-EN 206. Selskapet er også sertifisert i henhold til ISO 9001:2015 

Ledelsessystemer for kvalitet og ISO 14001:2015 Ledelsessystemer for miljø. 

 

Rutiner/ retningslinjer 

Vår virksomhet følger lover og regler i arbeidslivet. Selskapets kjerneverdier er Kvalitet, 

Service, Samarbeid og Ærlighet. Selskapet gjennomfører jevnlige revisjoner av HMS-

håndbøker og risikovurderinger.  

Hokksund Betong anerkjenner at det er iboende risikoer for HMS og 

arbeidstidsbestemmelsene da våre leveranser er utsatt for endringer og forsinkelser som 

ligger utenfor selskapets kontroll. 

I våre avtaler med innleide stiller vi krav til anstendig arbeidsforhold og regler knyttet til 

sikkerhet, HMS, arbeidstid og lønns- og arbeidsvilkår. 
 

 



 

Aktsomhetsvurderinger og risikokartlegging 

Kartlegging av leverandørkjeder og aktsomhetsvurderinger er igangsatt i 

rapporteringsperioden. Vi anvender tilgjengelig informasjon fra bransjeforeninger og andre 

relevante parter som grunnlag for vårt interne arbeid. Vi har prioritert kartlegging av 

verdikjeder knyttet til vår kjernevirksomhet som er produksjon og transport av ferdigbetong. 

 

• Leverandører av tilslag og sement 

• Leverandører av transportmateriell 

• Samarbeidspartnere innen transport 

 

Hokksund Betong er selv registrert i StartBANK og har benyttet dette registret som 

referansegrunnlag i arbeidet. I denne rapporteringsperioden har selskapet i hovedsak hatt 

møter og muntlige gjennomganger med våre leverandører og samarbeidspartnere. I neste 

rapporteringsperiode vil aktsomhetsvurderingene og risikokartleggingen utføres enda mer 

omfattende.  

 

 

 
 


